СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17.02.2012 г.                                                                                   № 2/1
«О принятии проекта решения
о внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования,
проведения по нему публичных
 слушаний и установлении порядка учета
предложений граждан в проект устава»

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» ( приложение к настоящему решению).
2. Главе МО «Семибугоринский сельсовет» обнародовать проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» одновременно с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» ( об обнародовании нормативных правовых актов) ,принятым решением Совета от 27.01.2012г. №1/6 в помещении администрации МО «Семибугоринский сельсовет» в соответствии с указанным Положением.
3. Для обсуждения проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» главе МО «Семибугоринский сельсовет» организовать проведение публичных слушаний. Публичные слушания проводятся в соответствии с «Положением о проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета от 12.01.2006г.№4. Публичные слушания провести 17 февраля 2012г. в помещении администрации МО «Семибугоринский сельсовет».
4. Главе МО обнародовать информацию о результатах публичных слушаний в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» ( об обнародовании правовых актов).
5. Настоящее решение подлежит обнародованию одновременно с обнародованием Положения « О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                             Досалиева С.А.